
 

标段编号：  2311-440307-04-01-720617002001 

 

深圳市建设工程施工招标投标
文件

 

标段名称： 2023-2024年龙岗区龙岗河流域干流排口LG05-LG08零直

排区创建工程项目 

 

投标文件内容： 资信标文件 

 

投标人： 深圳市荣鹏建筑工程有限公司 

 

日期： 2025年09月28日 



深圳市荣鹏建筑工程有限公司

建造精品工程严控质量安全

资信标要求一览表

序

号

资信要素名

称
有关要求或说明

1
企业业绩情

况

业绩要求：投标人提供近五年（从招标工程的招标公告第一次发布之日起倒推）自认

为规模方面最具代表性的已完工同类工程业绩（数量上限为 5项，超过 5项的，只认

前 5项业绩）。 证明资料：中标通知书、施工合同和竣工验收报告的关键页扫描件；

合同关键页是指含工程名称、规模、工程内容、合同造价、合同签字盖章页等页面，

竣工验收报告关键页是指竣工验收报告首页、含工程造价的内页、验收结论签字页，

其它内容可不附。若未附证明材料或证明材料中未能清晰体现关键信息（如工程造价、

竣工时间等），招标人有可能做出对投标人不利的判断。 注：1.优先提供同类合同规

模较大项目业绩；2.若投标人提供项目的业绩为投标人作为联合体成员参与的施工项

目，则需提供投标人在该项目中业绩所占比例的情况说明；3.项目完工时间以竣工验

收日期为准。

2
企业获奖情

况

近五年（从招标工程的招标公告第一次发布之日起倒推）投标人获得同类工程市、省、

国家级奖项和荣誉证明（优先提供较高等级的奖项）；证明资料为获奖证书扫描件和合

同关键页扫描件（合同关键页是指含工程名称、工程类别、合同签字盖章页等页面）。

（数量上限为 3项，超过 3项的，只认前 3项） 注：1.若暂未颁发获奖证书，可用发

证单位官方网站公布的截图替代证书文件，作为获奖证明。 2.国家级奖项包括：国家

工程建设质量奖审定委员会评选的《国家优质工程金、银质奖》；中国建筑业协会评选

的《中国建设工程鲁班奖》；中国市政工程协会评选的《全国市政金杯示范工程奖》（仅

限于市政、公路类项目招标）；中国公路建设行业协会评选的《公路交通优质工程奖》

（仅限于市政、公路类项目招标）；中国水利工程协会评选的《水利工程大禹奖》（仅

限于水利水电类项目招标）；中国土木工程学会评选的《詹天佑土木工程大奖》；中国

施工企业管理协会评选的《国家优质工程奖》；中国钢结构协会评选的《钢结构金奖》

（仅限于钢结构项目招标）；中国建筑装饰协会评选的《全国建筑装饰奖》（仅限于装

饰项目招标）； 省级奖项包括但不限于各省级优质工程奖、优质结构奖、金匠奖。

3

项目经理（建

造师）专业、

职称和业绩

情况

提供相关职称证明，及在投标人处交纳社保证明（优先提供较好专业技术职称人员担

任）。 业绩要求：投标人提供近十年（从招标工程的招标公告第一次发布之日起倒推）

自认为规模方面最具代表性的已完工同类工程业绩（数量上限为 3项，超过 3项的，

只认前 3项业绩，需按照规模从大到小排序）； 证明资料：1、中标通知书、施工合同

和竣工验收报告的关键页扫描件；合同关键页是指含工程名称、规模、工程内容、合

同造价、合同签字盖章页及涉及项目经理或项目负责人名字等页面，竣工验收报告关

键页是指竣工验收报告首页、含工程造价的内页、验收结论签字页，其它内容可不附。

（注：重点提供获奖业绩项目）。国家级奖项包括：国家工程建设质量奖审定委员会评

选的《国家优质工程金、银质奖》；中国建筑业协会评选的《中国建设工程鲁班奖》；

中国市政工程协会评选的《全国市政金杯示范工程奖》（仅限于市政、公路类项目招

标）；中国公路建设行业协会评选的《公路交通优质工程奖》（仅限于市政、公路类项

目招标）；中国水利工程协会评选的《水利工程大禹奖》（仅限于水利水电类项目招

标）；中国土木工程学会评选的《詹天佑土木工程大奖》；中国施工企业管理协会评选

的《国家优质工程奖》；中国钢结构协会评选的《钢结构金奖》（仅限于钢结构项目招

标）；中国建筑装饰协会评选的《全国建筑装饰奖》（仅限于装饰项目招标）； 省级奖

项包括但不限于各省级优质工程奖、优质结构奖、金匠奖。 2、一个月的社保证明（截

标当月及前两个月内均有效）



深圳市荣鹏建筑工程有限公司

建造精品工程严控质量安全

4

项目管理机

构设置及其

他人员配备

要求

提供项目经理、各相关专业技术责任人(工程师)、项目安全主任、质量主任及六大员

（施工员、安全员、质检员、预算员、材料员、资料员）等相应的资格证书、上岗证

书(担任安全岗位的需 B或 C证)、职称证明（提供高工证明、毕业证等相关证明材

料）、社保证明（截标当月及前两个月内均有效）。 注：1.项目管理机构配备情况表需

按上述要求进行填写；2.项目管理机构最低配置请参考第 3章管理机构人员配置表



深圳市荣鹏建筑工程有限公司

建造精品工程严控质量安全

1、企业业绩情况

投标人提供近五年自认为规模方面最具代表性的已完工同类工程业绩

序号 合同工程名称
合同金额

（万元）

合同交（竣）工

日期或签订日

期

项目类别
项目所在

地

备注：“在建”

或“完工”

1

深圳市深汕特别合作区

“村村通”自来水管网

改造工程（三标段）

8197.29

合同交（竣）工

日期：

2022.11.11

市政给水

工程
深圳市 完工

2

2022年连南县寨岗镇

民族特色美丽城乡改造

项目（提质改造项目）

勘察设计施工总承包

4118.93

合同交（竣）工

日期: 

2022.6.27

市政综合

工程
清远市 完工

3
南头街道大新新村（北

区）综合治理
3480

合同交（竣）工

日期: 

2023.12.28

市政综合

工程
深圳市 完工

4

龙岗区南湾街道布澜路

与国芬路交汇路口内涝

综合整治工程

1342.24

合同交（竣）工

日期: 

2022.8.9

市政排水

工程
深圳市 完工

5

新塘镇雅瑶河流域农村

生活污水处理查漏补缺

工程-上岭村

965.63

合同交（竣）工

日期: 

2024.7.4

市政排水

工程
广州市 完工



深圳市荣鹏建筑工程有限公司

建造精品工程严控质量安全

（1）深圳市深汕特别合作区“村村通”自来水管网改造工程（三标段）



深圳市荣鹏建筑工程有限公司

建造精品工程严控质量安全



深圳市荣鹏建筑工程有限公司

建造精品工程严控质量安全



深圳市荣鹏建筑工程有限公司

建造精品工程严控质量安全



深圳市荣鹏建筑工程有限公司

建造精品工程严控质量安全



深圳市荣鹏建筑工程有限公司

建造精品工程严控质量安全



深圳市荣鹏建筑工程有限公司

建造精品工程严控质量安全



深圳市荣鹏建筑工程有限公司

建造精品工程严控质量安全



深圳市荣鹏建筑工程有限公司

建造精品工程严控质量安全



深圳市荣鹏建筑工程有限公司

建造精品工程严控质量安全



深圳市荣鹏建筑工程有限公司

建造精品工程严控质量安全



深圳市荣鹏建筑工程有限公司

建造精品工程严控质量安全



深圳市荣鹏建筑工程有限公司

建造精品工程严控质量安全

（2）2022 年连南县寨岗镇民族特色美丽城乡改造项目（提质改造项目）勘察设计施工总承包



深圳市荣鹏建筑工程有限公司

建造精品工程严控质量安全



深圳市荣鹏建筑工程有限公司

建造精品工程严控质量安全



深圳市荣鹏建筑工程有限公司

建造精品工程严控质量安全



深圳市荣鹏建筑工程有限公司

建造精品工程严控质量安全



深圳市荣鹏建筑工程有限公司

建造精品工程严控质量安全



深圳市荣鹏建筑工程有限公司

建造精品工程严控质量安全



深圳市荣鹏建筑工程有限公司

建造精品工程严控质量安全



深圳市荣鹏建筑工程有限公司

建造精品工程严控质量安全



深圳市荣鹏建筑工程有限公司

建造精品工程严控质量安全



深圳市荣鹏建筑工程有限公司

建造精品工程严控质量安全



深圳市荣鹏建筑工程有限公司

建造精品工程严控质量安全



深圳市荣鹏建筑工程有限公司

建造精品工程严控质量安全



深圳市荣鹏建筑工程有限公司

建造精品工程严控质量安全



深圳市荣鹏建筑工程有限公司

建造精品工程严控质量安全

（3）南头街道大新新村（北区）综合治理



深圳市荣鹏建筑工程有限公司

建造精品工程严控质量安全



深圳市荣鹏建筑工程有限公司

建造精品工程严控质量安全



深圳市荣鹏建筑工程有限公司

建造精品工程严控质量安全



深圳市荣鹏建筑工程有限公司

建造精品工程严控质量安全



深圳市荣鹏建筑工程有限公司

建造精品工程严控质量安全



深圳市荣鹏建筑工程有限公司

建造精品工程严控质量安全



深圳市荣鹏建筑工程有限公司

建造精品工程严控质量安全



深圳市荣鹏建筑工程有限公司

建造精品工程严控质量安全



深圳市荣鹏建筑工程有限公司

建造精品工程严控质量安全



深圳市荣鹏建筑工程有限公司

建造精品工程严控质量安全



深圳市荣鹏建筑工程有限公司

建造精品工程严控质量安全



深圳市荣鹏建筑工程有限公司

建造精品工程严控质量安全



深圳市荣鹏建筑工程有限公司

建造精品工程严控质量安全



深圳市荣鹏建筑工程有限公司

建造精品工程严控质量安全



深圳市荣鹏建筑工程有限公司

建造精品工程严控质量安全

（4）龙岗区南湾街道布澜路与国芬路交汇路口内涝综合整治工程



深圳市荣鹏建筑工程有限公司

建造精品工程严控质量安全



深圳市荣鹏建筑工程有限公司

建造精品工程严控质量安全



深圳市荣鹏建筑工程有限公司

建造精品工程严控质量安全



深圳市荣鹏建筑工程有限公司

建造精品工程严控质量安全



深圳市荣鹏建筑工程有限公司

建造精品工程严控质量安全



深圳市荣鹏建筑工程有限公司

建造精品工程严控质量安全



深圳市荣鹏建筑工程有限公司

建造精品工程严控质量安全



深圳市荣鹏建筑工程有限公司

建造精品工程严控质量安全



深圳市荣鹏建筑工程有限公司

建造精品工程严控质量安全



深圳市荣鹏建筑工程有限公司

建造精品工程严控质量安全



深圳市荣鹏建筑工程有限公司

建造精品工程严控质量安全



深圳市荣鹏建筑工程有限公司

建造精品工程严控质量安全



深圳市荣鹏建筑工程有限公司

建造精品工程严控质量安全



深圳市荣鹏建筑工程有限公司

建造精品工程严控质量安全



深圳市荣鹏建筑工程有限公司

建造精品工程严控质量安全



深圳市荣鹏建筑工程有限公司

建造精品工程严控质量安全

（5）新塘镇雅瑶河流域农村生活污水处理查漏补缺工程-上岭村



深圳市荣鹏建筑工程有限公司

建造精品工程严控质量安全



深圳市荣鹏建筑工程有限公司

建造精品工程严控质量安全



深圳市荣鹏建筑工程有限公司

建造精品工程严控质量安全



深圳市荣鹏建筑工程有限公司

建造精品工程严控质量安全



深圳市荣鹏建筑工程有限公司

建造精品工程严控质量安全



深圳市荣鹏建筑工程有限公司

建造精品工程严控质量安全



深圳市荣鹏建筑工程有限公司

建造精品工程严控质量安全



深圳市荣鹏建筑工程有限公司

建造精品工程严控质量安全



深圳市荣鹏建筑工程有限公司

建造精品工程严控质量安全



深圳市荣鹏建筑工程有限公司

建造精品工程严控质量安全



深圳市荣鹏建筑工程有限公司

建造精品工程严控质量安全

2、企业获奖情况

投标人获奖情况一览表

序

号

奖项

类别

奖项

名称

获奖

项目名称

获奖

时间

授奖

机构

奖项

级别

1 市政

广东省风景园林

与生态景观协会

科学技术奖园林

工程(施工类)银

奖

颐和街心花园 2022.12
广东省风景园林与生态

景观协会
省级

2 市政

广东省风景园林

与生态景观协会

科学技术奖园林

工程(施工类)银

奖

横岗街道沙荷路生态公园

工程项目
2023.12

广东省风景园林与生态

景观协会
省级

3 市政

2019年度市政

工程科学技术奖

技术开发类三等

奖

生态河道综合治理施工技

术研究
2020.11 中国市政工程协会

国家

级

4 市政

2019年度市政

工程科学技术奖

技术开发类三等

奖

大口径混凝土管半机械化

安装技术研究
2020.11 中国市政工程协会

国家

级



深圳市荣鹏建筑工程有限公司

建造精品工程严控质量安全

广东省风景园林与生态景观协会科学技术奖园林工程(施工类)银奖



深圳市荣鹏建筑工程有限公司

建造精品工程严控质量安全



深圳市荣鹏建筑工程有限公司

建造精品工程严控质量安全



深圳市荣鹏建筑工程有限公司

建造精品工程严控质量安全



深圳市荣鹏建筑工程有限公司

建造精品工程严控质量安全



深圳市荣鹏建筑工程有限公司

建造精品工程严控质量安全



深圳市荣鹏建筑工程有限公司

建造精品工程严控质量安全



深圳市荣鹏建筑工程有限公司

建造精品工程严控质量安全



深圳市荣鹏建筑工程有限公司

建造精品工程严控质量安全

广东省风景园林与生态景观协会科学技术奖园林工程(施工类)银奖



深圳市荣鹏建筑工程有限公司

建造精品工程严控质量安全



深圳市荣鹏建筑工程有限公司

建造精品工程严控质量安全



深圳市荣鹏建筑工程有限公司

建造精品工程严控质量安全



深圳市荣鹏建筑工程有限公司

建造精品工程严控质量安全



深圳市荣鹏建筑工程有限公司

建造精品工程严控质量安全



深圳市荣鹏建筑工程有限公司

建造精品工程严控质量安全



深圳市荣鹏建筑工程有限公司

建造精品工程严控质量安全



深圳市荣鹏建筑工程有限公司

建造精品工程严控质量安全

2019 年度市政工程科学技术奖技术开发类三等奖

查询网址：http://www.zgsz.org.cn/zytz/9531.html

http://www.zgsz.org.cn/zytz/9531.html


深圳市荣鹏建筑工程有限公司

建造精品工程严控质量安全

2019 年度市政工程科学技术奖技术开发类三等奖

查询网址：http://www.zgsz.org.cn/zytz/9531.html

http://www.zgsz.org.cn/zytz/9531.html


深圳市荣鹏建筑工程有限公司

建造精品工程严控质量安全

3、项目经理（建造师）专业、职称和业绩情况

项目经理（建造师）简历表

姓名 李再升 性  别 男 年  龄 51岁

职务 项目经理 职  称 / 学  历 大专

证件类型 身份证 证件号码 440811197401050057 手机号码 0755-82404055

参加工作时间 1996年 从事项目经理（建造师）年限 6年

项目经理（建造师）

资格证书编号
粤 1442018201903795

在建和已完工程项目情况

建设单位 项目名称 建设规模 开、竣工日期 在建或已完 工程质量

深圳市宝安区

沙井街道办事

处

沙井街道辛养

城市更新规划

三路（规划一路

-荣根南路）新

建工程

道路全长约

258.323m，红

线宽 12m，双

向两车道，设

计车速为

30km/h，道路

等级为城市支

路。项目投资

总概算 669.8

万元，其中建

安工程费

515.12万元，

工程建设其他

费 122.78万

元，预备费

31.9万元。

2021.7.27-

2023.5.21
已完 合格



深圳市荣鹏建筑工程有限公司

建造精品工程严控质量安全

（1）项目经理社保



深圳市荣鹏建筑工程有限公司

建造精品工程严控质量安全

（2）项目经理业绩



深圳市荣鹏建筑工程有限公司

建造精品工程严控质量安全



深圳市荣鹏建筑工程有限公司

建造精品工程严控质量安全



深圳市荣鹏建筑工程有限公司

建造精品工程严控质量安全



深圳市荣鹏建筑工程有限公司

建造精品工程严控质量安全



深圳市荣鹏建筑工程有限公司

建造精品工程严控质量安全



深圳市荣鹏建筑工程有限公司

建造精品工程严控质量安全



深圳市荣鹏建筑工程有限公司

建造精品工程严控质量安全



深圳市荣鹏建筑工程有限公司

建造精品工程严控质量安全



深圳市荣鹏建筑工程有限公司

建造精品工程严控质量安全



深圳市荣鹏建筑工程有限公司

建造精品工程严控质量安全



深圳市荣鹏建筑工程有限公司

建造精品工程严控质量安全



深圳市荣鹏建筑工程有限公司

建造精品工程严控质量安全



深圳市荣鹏建筑工程有限公司

建造精品工程严控质量安全



深圳市荣鹏建筑工程有限公司

建造精品工程严控质量安全

4、项目管理机构设置及其他人员配备要求

序

号
职务 姓名 职称 证书名称 级别 证号 专业

1 项目经理 李再升 / 注册建造师证 一级 粤 1442018201903795
市政公

用工程

2 技术负责人 赵亚伍 工程师 职称证 中级 2018003004550
市政路

桥施工

3 质量主任 陈慧世 工程师 质量员证 / 0441710994417000311 市政

4 安全主任 黄楚平 工程师 上岗证 / 粵建安C3(2019)0023379 市政

5 土建工程师 陈松龙 高工 职称证 高级 16864541 土建

6 给排水工程师 周文贞 高工 职称证 高级 16864542 给排水

7 电气工程师 周少娟 工程师 职称证 中级 2018003004546
建筑电

气施工

8 市政工程师 舒清桃 高工 职称证 高级 黔高 1800053020135
市政工

程

9 市政工程师 莫德章 高工 职称证 高级 6002275 市政

10 道路工程师 郑兴平 工程师 职称证 中级 6002262 道路

11 岩土工程师 黄楚武 工程师 职称证 中级 2016003006005
岩土工

程

12 绿化工程师 吴怡彬 工程师 职称证 中级 2118003006114
风景园

林施工

13 造价工程师 彭丽莎 /
注册造价工程师

证
一级 建[造]11214400006752 土建

14 施工员 黄惜和 / 上岗证 / 2401010600592416 市政

15 施工员 吴桂浩 / 上岗证 / 2401010600379114 市政

16 安全员 赵伟滨 / C证 /
粤建安 C3（2017）

0023783
市政

17 安全员 莫德聪 工程师 C证 / 粵建安C3(2010)0011126 市政

18 质检员 林益群 / 上岗证 / 2001030050138 市政

19 质检员 林燕璇 工程师 上岗证 / 2401030100592469 土建

20 资料员 杨佐敏 助工 上岗证 / 2001050028696 市政

21 材料员 韦安玉 / 上岗证 / 2401040000315504 /

22 劳资专管员 吴海珠 / 上岗证 / 2001140002345 市政

23 预算员 陈奕填 /
注册造价工程师

证
二级 建[造]21224400003456 土建



深圳市荣鹏建筑工程有限公司

建造精品工程严控质量安全

项目经理 李再升

项目经理（建造师）简历表（每个项目只能一个，必填项）

姓名 李再升 性  别 男 年  龄 51岁

职务 项目经理 职  称 / 学  历 大专

证件类型 身份证 证件号码 440811197401050057 手机号码 0755-82404055

参加工作时间 1996年 从事项目经理（建造师）年限 6年

项目经理（建造师）

资格证书编号
粤 1442018201903795

在建和已完工程项目情况

建设单位 项目名称 建设规模 开、竣工日期 在建或已完 工程质量

深圳市宝安区

沙井街道办事

处

沙井街道辛养

城市更新规划

三路（规划一路

-荣根南路）新

建工程

道路全长约 258.323m，红

线宽 12m，双向两车道，设

计车速为 30km/h，道路等

级为城市支路。项目投资

总概算 669.8万元，其中

建安工程费 515.12万元，

工程建设其他费 122.78万

元，预备费 31.9万元。

2021.7.27-

2023.5.21
已完 合格



深圳市荣鹏建筑工程有限公司

建造精品工程严控质量安全



深圳市荣鹏建筑工程有限公司

建造精品工程严控质量安全



深圳市荣鹏建筑工程有限公司

建造精品工程严控质量安全



深圳市荣鹏建筑工程有限公司

建造精品工程严控质量安全



深圳市荣鹏建筑工程有限公司

建造精品工程严控质量安全

技术负责人 赵亚伍

技术负责人简历表（每个项目只能一个，必填项）

姓名 赵亚伍 性别 男 年龄 52

职务 技术负责人 职称 工程师 学历 大专

证件类型 身份证 证件号码 440582197308216373

手机号码 0755-82404055 证件号（职称证书编号） 2018003004550

参加工作时间 1994年 从事技术负责人年限 5年

在建和已完工程项目情况

建设单位 项目名称 建设规模 开、竣工日期 在建或已完 工程质量

/ / / / / /

/ / / / / /



深圳市荣鹏建筑工程有限公司

建造精品工程严控质量安全



深圳市荣鹏建筑工程有限公司

建造精品工程严控质量安全



深圳市荣鹏建筑工程有限公司

建造精品工程严控质量安全

质量负责人 陈慧世

质量负责人信息表（每个项目只能一个，必填项）

姓名 陈慧世 证件类型 身份证 证件号码 440921197309088333

手机号码 13823559655 证件号（质量员证编号） 0441710994417000311



深圳市荣鹏建筑工程有限公司

建造精品工程严控质量安全



深圳市荣鹏建筑工程有限公司

建造精品工程严控质量安全



深圳市荣鹏建筑工程有限公司

建造精品工程严控质量安全

安全负责人 黄楚平

安全负责人信息表（每个项目只能一个，必填项）

姓名 黄楚平 证件类型 身份证 证件号码 440582198306150918

手机号码 0755-82404055 证件号（C证编号） 粵建安 C3(2019)0023379



深圳市荣鹏建筑工程有限公司

建造精品工程严控质量安全



深圳市荣鹏建筑工程有限公司

建造精品工程严控质量安全



深圳市荣鹏建筑工程有限公司

建造精品工程严控质量安全

土建工程师 陈松龙



深圳市荣鹏建筑工程有限公司

建造精品工程严控质量安全



深圳市荣鹏建筑工程有限公司

建造精品工程严控质量安全

给排水工程师 周文贞



深圳市荣鹏建筑工程有限公司

建造精品工程严控质量安全



深圳市荣鹏建筑工程有限公司

建造精品工程严控质量安全

电气工程师 周少娟



深圳市荣鹏建筑工程有限公司

建造精品工程严控质量安全



深圳市荣鹏建筑工程有限公司

建造精品工程严控质量安全

市政工程师 舒清桃



深圳市荣鹏建筑工程有限公司

建造精品工程严控质量安全



深圳市荣鹏建筑工程有限公司

建造精品工程严控质量安全

市政工程师 莫德章



深圳市荣鹏建筑工程有限公司

建造精品工程严控质量安全



深圳市荣鹏建筑工程有限公司

建造精品工程严控质量安全

道路工程师 郑兴平



深圳市荣鹏建筑工程有限公司

建造精品工程严控质量安全



深圳市荣鹏建筑工程有限公司

建造精品工程严控质量安全

岩土工程师 黄楚武



深圳市荣鹏建筑工程有限公司

建造精品工程严控质量安全



深圳市荣鹏建筑工程有限公司

建造精品工程严控质量安全

绿化工程师 吴怡彬



深圳市荣鹏建筑工程有限公司

建造精品工程严控质量安全



深圳市荣鹏建筑工程有限公司

建造精品工程严控质量安全

造价工程师 彭丽莎



深圳市荣鹏建筑工程有限公司

建造精品工程严控质量安全



深圳市荣鹏建筑工程有限公司

建造精品工程严控质量安全

施工员 黄惜和



深圳市荣鹏建筑工程有限公司

建造精品工程严控质量安全



深圳市荣鹏建筑工程有限公司

建造精品工程严控质量安全

施工员 吴桂浩



深圳市荣鹏建筑工程有限公司

建造精品工程严控质量安全



深圳市荣鹏建筑工程有限公司

建造精品工程严控质量安全

安全员 赵伟滨

项目安全员信息表（每个项目可多个，非必填项）

姓名 赵伟滨 证件类型 身份证 证件号码 440582199309266339

手机号码 0755-82404055 证件号（C证编号） 粤建安 C3（2017）0023783



深圳市荣鹏建筑工程有限公司

建造精品工程严控质量安全



深圳市荣鹏建筑工程有限公司

建造精品工程严控质量安全

安全员 莫德聪



深圳市荣鹏建筑工程有限公司

建造精品工程严控质量安全



深圳市荣鹏建筑工程有限公司

建造精品工程严控质量安全



深圳市荣鹏建筑工程有限公司

建造精品工程严控质量安全

质检员 林益群



深圳市荣鹏建筑工程有限公司

建造精品工程严控质量安全



深圳市荣鹏建筑工程有限公司

建造精品工程严控质量安全

质检员 林燕璇



深圳市荣鹏建筑工程有限公司

建造精品工程严控质量安全



深圳市荣鹏建筑工程有限公司

建造精品工程严控质量安全



深圳市荣鹏建筑工程有限公司

建造精品工程严控质量安全

资料员 杨佐敏



深圳市荣鹏建筑工程有限公司

建造精品工程严控质量安全



深圳市荣鹏建筑工程有限公司

建造精品工程严控质量安全

材料员 韦安玉



深圳市荣鹏建筑工程有限公司

建造精品工程严控质量安全



深圳市荣鹏建筑工程有限公司

建造精品工程严控质量安全

劳资专管员 吴海珠

项目劳资专管员信息表（每个项目可多个，非必填项）

姓名 吴海珠 证件类型 身份证 证件号码 440582199605040924

手机号码 0755-82404055 证件号 2001140002345



深圳市荣鹏建筑工程有限公司

建造精品工程严控质量安全



深圳市荣鹏建筑工程有限公司

建造精品工程严控质量安全

预算员 陈奕填



深圳市荣鹏建筑工程有限公司

建造精品工程严控质量安全


	封面
	企业业绩情况
	企业获奖情况
	项目经理（建造师）专业、职称和业绩情况
	项目管理机构设置及其他人员配备要求

